Koordinator pilotniho projektu RK na MPSV - kontaktni osoba projektu

Klara Joklova 777 487 895 klara.joklova@mpsv.cz
Administrator Kraj KOORDINATORI
Adamec Ondfej MORAVSKOSLEZSKY  |Ahanonu Marta
602 242 072 Bielova Jifina
oadamec@prorodiny.cz Perglova Alena
Raszka Kamil
Slana Kristyna
Slukova Andrea
Studend Jana
Halama Josef USTECKY Musil JiFi
733392434 Vokounova Jitka
josef.halama@centrum.cz Wagner Peter
Lockerova Gabriela VYSOCINA Petranova Renata

777 656 016

Zeleny Radek

g.lockerova@gmail.com

Mankova Sabina

JIHOMORAVSKY

Krejci Zbynék

739 076 322

Pascenko Libor

sabusem@seznam.cz

Pavlikova Gabriela

PARDUBICKY

Abbasova Lejla

774 452 077 KRALOVEHRADECKY [Hornychova Tyrychova Gabriela
gabina@amalthea.cz Vitackova Pavla

Vodenka Lukas Vojtéch
Polacek Michal OLOMOUCKY Luskova Alena
605 036 609 Novakova Lenka
m.polacek@kr-olomoucky.cz Valkova Alice
Zakora Cyril STREDOCESKY Adamovska Jana

777 732 040

Ekeke Cerna Lenka

cyril@letnidum.cz

Kalina Ladislav

Kalinova Helena

Lahodova Jana

Sobkévicova Nikola






